РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

 от «21» марта 2024 г.                                                                                               №  8

Информация о проведенных муниципальных закупках товаров, работ, услуг за 2023 год

В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003 года за № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ. Услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об  исполнении муниципальных закупок товаров, работ, услуг за 2023 год.
2. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания и опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                         К.С. Потылицын
                                                                                                                Подписано:
                                                                                                   « 21 »марта 2024 г.

Глава Кропоткинского
Муниципального образования                                                            О.В. Коробов
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     Подписано:
                                                                                                     « 21 »марта 2024 г.

Утверждено решением Думы
 Кропоткинского городского поселения
 от «21» марта 2024 г. № 8

	№ п/п
	Наименование муниципального контракта
	Цена муниципального контракта, руб.

	1
	МК № 0134300004522000349 от 29.11.2022 г. «Заливка и обслуживание катка»
	603 488,15

	2
	МК № 0134300004522000391 от 10.01.2023 г. «Уборка наледи»
	699 446,00

	3
	МК № 0134300004523000040-0001 от 23.02.2023 г. «Поставка комплектов уплотнителей к теплообменнику  Блочно-модульной котельной с учетом доставки до п.Кропоткин»
	199 137,27

	4
	МК № 0134300004523000058 от 14.03.2023 г. «Поставка насоса для блочно-модульной котельной с учетом доставки до п.Кропоткин»
	137 528,02

	5
	МК № 0134300004523000063 от 20.03.2023 г. «Поставка бумаги для офисной техники с учетом доставки до г.Бодайбо»
	42 210,00

	6
	МК № 0134300004523000066 от 28.03.2022г. «Поставка уличных тренажеров с учетом доставки до г.Бодайбо»
	252 360,00

	7
	МК № 0134300004523000093 от 22.05.2023г. «Поставка  труб металлических водопроводных с учетом доставки до п.Кропоткин»
	874 465,16

	8
	МК № 0134300004523000092 от 22.05.2023г. «Поставка  насосов с учетом доставки до г.Бодайбо»
	98 821,35

	9
	МК № 0134300004523000132 от 11.07.2023г. «Поставка светодиодных светильников с учетом доставки до п.Кропоткин»
	50 920,00

	10
	МК № 0134300004523000133 от 11.07.2023г. «Ремонт системы отопления МКД по ул.Заречная д. 5»
	921 574,55

	11
	МК № 0134300004523000141 от 17.07.2023г. «Ямочный ремонт автомобильных дорог и придомовых территорий в п.Кропоткин»
	2 364 060,00

	12
	МК № 0134300004523000150 от 31.07.2023г. «Установка тренажеров»
	31 155,04

	13
	МК № 0134300004523000145 от 24.07.2023г. «Ремонт кровли муниципального жилого дома по ул. Мира д. 5»
	248 864,83

	14
	МК № 0134300004523000149 от 31.07.2023г. «Ремонт кровли муниципального жилого дома по ул. Геологическая д. 2»
	393 857,34

	15
	МК № 0134300004523000147 от 25.07.2023г. «Ремонт дверей и козырька на подъезде  МКД по ул.Заречная д. 17»
	116 324,81

	16
	МК № 0134300004523000146 от 25.07.2023г. «Ремонт лестницы и дверей в подвале МКД по ул.Заречная д. 9»
	109 395,10

	17
	МК № 0134300004523000148 от 28.07.2023г. «Поставка ГСМ топливо дизельное (летнее) с учетом доставки до п.Кропоткин »
	945 264,00

	18
	МК № 0134300004523000153 от 01.08.2023г. «Ремонт канализационного колодца по ул.Заречная д. 3»
	536 101,62

	19
	МК № 0134300004523000155 от 01.08.2023г. «Замена канализационной трубы в квартирах по ул.Заречная д. 22 кв. 10,12 и до колодца»
	150 720,35

	20
	МК № 0134300004523000154 от 01.08.2023г. «На ремонт системы отопления МКД по ул.Заречная д. 13»
	1 055 093,83

	21
	МК № 0134300004523000174 от 02.10.2023г. «Ремонт кровли муниципального жилого дома по ул. Подстанция д. 2 кв. 2»
	89 734,80

	22
	МК № 0134300004523000172 от 02.10.2023г. «Ремонт кровли муниципального жилого дома по ул. Чехова 15-1»
	112 358,40

	23
	МК № 0134300004523000185 от 16.10.2023г. «Замена канализационной трубы от дома до колодца по ул. Заречная д. 6»
	526 009,81

	24
	МК № 0134300004523000189 от 24.10.2023г. «Поставка ракеток для настольного тенниса»
	9 040,97

	25
	МК № 0134300004523000190 от 30.10.2023г. «Поставка спортивного инвентаря»
	66 676,84

	26
	МК № 0134300004523000197 от 03.11.2023г. «Текущий ремонт муниципальной квартиры по ул.Центральная д. 7 кв. 38»
	1 194 344,13

	27
	МК № 0134300004523000199 от 07.11.2023г. «Демонтаж и монтаж светильников в ФОК «Зимородок»
	90 838,39

	28
	МК № 0134300004523000202 от 13.11.2023г. «Поставка подушек»
	14 980,00

	29
	МК № 0134300004523000203 от 13.11.2023г. «Поставка одеял и комплектов постельного белья»
	62 792,10

	30
	МК № 0134300004523000210 от 20.11.2023г. «Поставка раскладных кроватей (раскладушек) с матрасами»
	222 886,57

	31
	МК № 0134300004523000217 от 04.12.2023г. «Замена электропроводки в МКД по ул.Пушкина д. 27»
	1 169 476,60

	32
	МК № 0134300004523000216 от 04.12.2023г. «Замена электропроводки в МКД по ул.Пушкина д. 29»
	1 169 476,60

	Итого: 32 муниципальных контракта
	Итого: 14 559 402,63
рубля. В том числе местный бюджет: 14370132,87 рублей.